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Nordea perustaa uuden Group Digital -yksikön 

Nordean tavoite on olla digitalisaation edelläkävijä pankkialalla. Siksi se perustaa uuden 
Group Digital -yksikön. Yksikön tavoitteena on edistää digipalveluja koko konsernissa. Sen 
johtajiksi tulevat entinen Group IT:n johtaja Poul Raaholt ja aiemmin Royal Bank of Scotlandin 
vähittäispankin digipalvelujen kehitysohjelmasta vastannut Ewan MacLeod. Aiemmin 
Standard Chartered Bank -konsernin teknologiajohtajana toiminut Alvaro Garrido nimitetään 
Nordean uudeksi Group IT -yksikön johtajaksi.  

 
Nopeasti muuttuvat asiointitavat, uudet rahoituspalvelut, uusien tekniikoiden kehitys ja lisääntyvät 
sääntelyn asettamat vaatimukset luovat uusia liiketoimintamahdollisuuksia, jotka edellyttävät 
Nordealta selkeää visiota digipalveluista ja vahvaa osaamista, jolla se toteutetaan. Uusi Group Digital 
-yksikkö, yhdessä jo käynnistettyjen peruspankkijärjestelmä- ja yksinkertaistamishankkeiden kanssa 
parantaa mahdollisuuksiamme kehittyä aidosti digitaaliseksi pankiksi.  
 
Group Digital vastaa digivalikoiman kokonaiskuvasta Nordeassa, mukaan lukien myös uuden 
peruspankkijärjestelmän kehityshanke sekä yksinkertaistamishankkeet. Yksikön tehtävänä on 
sovittaa kaikki digiprojektit konsernin strategian mukaisiksi ja tehostaa toimintaa hyödyntämällä 
projektien välisiä synergiaetuja.  
 

- Digipalvelujen kehittämisellä on valtava merkitys Nordean tulevaisuudelle. Meneillään on 
useita palvelutarjontaamme parantavia digiprojekteja, kuten esimerkiksi uusia 
verkkopankkiympäristöjä, mobiilimaksupalveluja ja analyysityökaluja. Strategisena yksikkönä 
Group Digital varmistaa yhdessä liiketoiminta-alueiden kanssa, että onnistumme 
toimittamaan lisäarvoa tuottavia digitaalisia ratkaisuja asiakkaillemme, toteaa Nordean 

operatiivinen johtaja Torsten Hagen Jørgensen.  
 
 
Uusi yksikkö aloittaa toimintansa 1. syyskuuta.  
 
Alvaro Garrido nimitetään uudeksi Group IT -yksikön johtajaksi ja Group CIO:ksi. Alvaro vastaa 
yhteisen toimintasuunnitelman koordinoinnista ja edistämisestä IT-yksiköissä sekä IT-toimintojen 
strategisesta kehittämisestä. 
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